
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEQUERI 
Centro Cívico Victor Belfort Arantes Filho 

Praça Dr. Potsch nº 123  Centro  Pequeri MG CEP: 36.610-000 

Tel: ( 32 ) 3278-1234   E-mail: pequeri@pequeri.mg.gov.br 

 

 

 

EXTRATO DE CONTRATO 

CONTRATO N° 091/2024 

PROCESSO LICITATÓRIO N° 056/2024 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 007/2024 

 

Partes: PREFEITURA MUNICIPAL DE PEQUERI e METALURGICA PERPETUO 

SOCORRO LTDA. 

Endereço: Rua João Custódio, s/nº, APM 08, sala 01 Bairro: Residencial Porto Seguro 

Cidade: Abadia de Goiás – GO CEP: 75.345-000 

CNPJ: 31.262.616/0001-64 

 

Objeto: Aquisição de caminhão pipa, para atender as necessidades do município, 

conforme convênio nº 945884/2023. 

 

Valor Total: R$ 530.000,00 (quinhentos e trinta mil reais). 

Vigência: 20/05/2024. 

Dotação Orçamentária: 4.4.90.52.00.5.06.00.15.451.0014.1.0013. 

 

 
Data da Assinatura: 20/05/2024.  

 

Atesto e dou fé que publiquei o presente instrumento contratual no mural oficial 
do município, assim como no site oficial em 20/05/2024. 

 

 

LAÍS RAMOS CUSTÓDIO NASSAR 
PREGOEIRA 


